TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI DẦU KHÍ      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

SẢN PHẨM KHÍ QUỐC TẾ
GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018
Công ty Cổ phần Vận tải Sản phẩm khí Quốc tế
Kính gửi: Công ty Cổ phần Vận tải Sản phẩm khí Quốc tế.
Tên cổ đông:……………………………………………..……..Quốc tịch: ………………………….....
Mã cổ đông: ................................ Số CMND/ Hộ chiếu/GCNĐKKD: .....…………............. Cấp ngày ................ Tại: …………….…..................................................................................................................
Địa chỉ:
.....
Số cổ phần sở hữu: …………………cổ phần (Bằng chữ:………………………………..………….......

......)

Nay tôi ủy quyền cho:

Ông/Bà: ……………………………………………..…Quốc tịch: ……………………...…….....……..

Số CMND(hộ chiếu):............................cấp ngày:........……….   tại…………………….…….................

Địa chỉ:……………………………………………………………………………..………….................
Số cổ phần được ủy quyền:
….......
Nội dung ủy quyền:  Tham dự, phát biểu, biểu quyết các vấn đề tại ĐHĐCĐ thường niên 2018 của Công ty Cổ phần Vận tải Sản phẩm khí Quốc tế.
Thời hạn ủy quyền: Cho đến khi kết thúc Đại hội.

                                                                      …………………., ngày       tháng      năm 2018
 Người được ủy quyền

                                          Người ủy quyền

       (Ghi rõ họ và tên )                                                          (Ghi rõ họ, tên, đóng dấu)
Lưu ý:

Người được ủy quyền vui lòng xác nhận đăng ký tham dự Đại hội trước 16 giờ ngày 03/04/2018 theo địa chỉ:

CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI SẢN PHẨM KHÍ QUỐC TẾ
Địa chỉ: Tầng 9, Tòa nhà Green Power, 35 Tôn Đức Thắng, P.Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh.
Điện thoại
: (08) 822205388 / Fax: (08) 822205366/822205367
Email

: postmaster@gasshipping.com.vn
Người liên hệ
: Bà Hồ Huỳnh Kim Phụng ; Điện thoại : 0909474811